Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiru do NoÉe
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERTMENTO N.' 3e3 /2023- VEREADOR JOSÉ rOnnrS UE MOURA NETO

Limoeiro do Norte,09 de maio de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Governo, Andrea de Holanda Lucena, e ao Secretário

Municipal de Saúde (SECSA), Deolino Junior lbiapina, solicitando que o Programa "Saúde Todo

Dia'seja levado para a comunidade do Quixaba.

Talsolicitação se faz necessária tendo em vista, o relevante trabalho realizado pela

equipe nas comunidades.

Na certeza do atendímento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

(JRDINAKIA
REALIZADA AOS

Ittaflm3

clrufl n ru. mmrrr

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:52930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

AO

Exmo. Sr.

Darlysson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - cE

(

PROTOCOLO
Càmara l\.rlun LrmoerÍo dü Nune

PRorocoro N 0J5jq

I 0 [{At0 2023

Horário: 11: ao Í

I
I
;